
ANUNCI

Per Decret d’Alcaldia, núm. 2506/2024 de data 5 de juliol de 2024, es constitueix una BORSA DE 
TREBALL D’ARQUITECTE/A SUPERIOR,  el qual es transcriu a continuació:

«Per  Decret  d'Alcaldia,  núm.  1328/2024,  de  17  d’abril  de  2024,  han  estat  aprovades  la 
convocatòria i les bases per a la constitució d’una borsa de treball d’arquitecte/a superior, grup A, 
subgrup A1, enquadrat en l’escala d’Administració Especial, subescala tècnica, classe tècnics 
superiors,  en previsió a futurs nomenaments interins, per al supòsits previstos en l’art. 10 del  
TREBEP.

En el Butlletí Oficial de la Província de Castelló núm. 48, de data 20 d’abril de 2024, es publica  
l’extracte de la convocatòria.

De conformitat amb la proposta de constitució de la Borsa de Treball, que figura en l’anunci del  
secretari del tribunal de selecció, publicat en data 4 de juliol de 2024.

Fent ús de les facultats que em confereix l'art. 21.1.h) de la Llei 7/1985, 

RESOLC:

Primer. Constituir una Borsa de Treball temporal d’arquitecte/a superior, grup A, subgrup A1, en 
previsió  a  futurs  nomenaments  interins,  per  al  supòsits  previstos  en  l’art.  10  del  TREBEP, 
d’acord amb els següents aspirants i ordre:

  Ordre Cognoms i nom D.N.I.

 1.- GALMES GARCÍA, CARLA ***6155**

 2.- AICART QUERALT, JOSÉ MIGUEL ***9218**

 3.- PALAU TÁRREGA, SONIA ***7829**

 4.- OLIVARES ORTÍ, MANUEL ***1127**

 5.- ROMERA NAVARRO, DAVID  ***6329**

6.- PUCHAL ZAFRA, ISAAC ***9390**

7.- CARBÓ CALATAYUD, JUDITH ***0820**

Segon.  Les  persones  aspirants  hauran d’acreditar  els  requisits  relatius  a  les  condicions  de 
capacitat  abans  de  la  seu  nomenament,  les  persones  que  no  els  acrediten  no  seran 
nomenats/ades malgrat formen part de la borsa de treball. 

Tercer.  El funcionament de la borsa de treball s'ajustarà l'Ordre 18/2018, de 19 de juliol, de la  
Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques,
(publicada  en  el  DOGV  núm.  8343,  de  data  20/07/2018)  o  normativa  que  puga  aprovar 
l’Ajuntament de Vinaròs en matèria de funcionament de borses de treball temporal.

Quart El període de vigència d'aquesta borsa de treball serà fins que es constituïsca una de 
nova.

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

T4
57

M
7K

9M
N

96
M

D
6Q

E3
2T

Z9
D

E 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
2



Quint. Publicar en el Tauler d'Anuncis de la Seu Electrònica municipal la present resolució, amb 
indicació que:

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà interposar-se de forma 
potestativa  recurs  de  reposició  davant  l’òrgan  que  va  dictar  l’acte,  en  el  termini  d’un  mes, 
comptador des del dia següent a la notificació de la resolució, i amb caràcter previ al recurs  
contenciós administratiu, d’acord amb el  que disposen els arts.  116 i  117 de la Llei  30/1992 
modificats  per  la  Llei  4/1999. O  bé  directament  podrà  ser  interposat  recurs  contenciós 
administratiu  davant  el  Jutjat  del  Contenciós  Administratiu  de  Castelló,  en el  termini  de dos 
mesos a comptar des del dia següent al de la notificació, de conformitat amb l’art. 46 de la Llei  
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa administrativa. No obstant això,  
les persones interessades podran exercitar qualsevol altre recurs que estimen procedent.

Vinaròs, 5 de juliol de 2024

L’Alcaldessa

Maria Dolores Miralles Mir

DOCUMENT FIRMAT ELECTRÒNICAMENT

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

T4
57

M
7K

9M
N

96
M

D
6Q

E3
2T

Z9
D

E 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
2


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Vinaròs
	2024-07-05T16:37:38+0200
	Vinaròs
	MARIA DOLORES MIRALLES MIR - 18914990C (FIRMA)
	ho accepto




